
Oomssport-Cup Mass Start 1 - Den Haag 10-10-2021

Pupillen C - F

Oomssport- Cup Mass Start P-2  1

pos nr naam woonplaats sponsor
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1 Fleur Hartveld RijnsaterwoudeR42 35,1 35,118

2 Olen Olsthoorn Hoek Van Holland 26,1B49 208

3 Oskar Loman Delft 22B78 178

4 Luuk van Zwienen Bergambacht 14B43 137

5 Liese van der Laan WoubruggeR18 127

6 Sara van der Goes NootdorpR92 19 117

7 Jolijn Solleveld De LierR28 14 107

8 Medde Barendse NaaldwijkR47 13 97

9 Thijs Hartveld RijnsaterwoudeB59 87

10 Puk Moerman 's-GravenzandeR83 12 77

11 Nanette Boon NaaldwijkR39 11 67

12 Tom Hartveld RijnsaterwoudeB42 56

13 Fien Moerman 's-GravenzandeR14 10 45

14 Sophie Visser Den HaagR55 34

12-10-2021 10:56:15 1 van 18rnd 3km 00:05:56uur (gem. 44,5sec) 32,4km/h



Oomssport-Cup Mass Start 1 - Den Haag 10-10-2021

Pupillen C - F

Oomssport- Cup Mass Start P-2  1

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Fleur Hartveld RijnsaterwoudeR42 5

2 Oskar Loman DelftB78 3

3 Olen Olsthoorn Hoek Van HollandB49 1

12-10-2021 10:56:15 1 van 18rnd 3km 00:05:56uur (gem. 44,5sec) 32,4km/h



Seizoen: 21-22 Gewestelijk Meisjes Pup C - F - Oomssport-Comp. M Pup C - F t/m wedstrijd  1 

pos nr naam aft pnt1

Tussenklassement

Fleur Hartveld 35,1R421 35,1

Sara van der Goes 19R922 19

Jolijn Solleveld 14R283 14

Medde Barendse 13R474 13

Puk Moerman 12R835 12

Nanette Boon 11R396 11

Fien Moerman 10R147 10

12-10-2021 10:56:16 1 van 1



Seizoen: 21-22 Gewestelijk Jongens Pup C - F - Oomssport-Comp. J Pup C - F t/m wedstrijd  1 

pos nr naam aft pnt1

Tussenklassement

Olen Olsthoorn 26,1B491 26,1

Oskar Loman 22B782 22

Luuk van Zwienen 14B433 14

12-10-2021 10:56:18 1 van 1



Oomssport-Cup Mass Start 1 - Den Haag 10-10-2021

Pupillen C - F

Oomssport- Cup Mass Start P-2  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Fleur Hartveld 8 0R42 5:56.511 40.42244.363

2 Olen Olsthoorn 8 0B49 6:15.213 43.32443.324

3 Oskar Loman 8 0B78 6:15.221 43.27143.512

4 Luuk van Zwienen 7 0B43 6:04.016 43.82651.517

5 Liese van der Laan 7 0R18 6:05.665 50.18250.182

6 Sara van der Goes 7 0R92 6:06.010 48.81549.516

7 Jolijn Solleveld 7 0R28 6:07.761 48.47449.592

8 Medde Barendse 7 0R47 6:10.899 48.46952.824

9 Thijs Hartveld 7 0B59 6:40.806 51.85759.851

10 Puk Moerman 7 0R83 6:42.876 53.37658.144

11 Nanette Boon 7 0R39 6:43.123 48.50957.271

12 Tom Hartveld 6 0B42 6:18.757 54.4181:11.791

13 Fien Moerman 5 0R14 6:35.384 1:11.3281:21.499

14 Sophie Visser 4 0R55 6:29.179 1:14.2931:50.263

12-10-2021 10:56:18 1 van 18rnd 3km 00:05:56uur (gem. 44,5sec) 32,4km/h


